Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ
Edital n.º 002/2016 de CONCURSO PÚBLICO SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

1

Ato 016/CP/ED/002/16

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA PRÁTICA
DO EDITAL Nº 002/2016 DE CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHAPECÓ, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna

público o que segue:

1. A Classificação Final da Prova Prática dos candidatos aprovados do Concurso Público Edital

002/2016 Secretaria Municipal de Cultura, não havendo recursos contra a classificação preliminar e

já considerando os critérios de desempate, consta divulgada no Anexo I deste ato.

2. A homologação do resultado final, será divulgada através de decreto municipal.

Chapecó (SC), 17 de junho de 2016

Luciano José Buligon
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ
Edital n.º 002/2016 de CONCURSO PÚBLICO SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

1

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA PRÁTICA
Legenda:
NPE = NOTA DA PROVA ESCRITA
NPP = NOTA DA PROVA PRATICA
NF = NOTA FINAL ( (NPE x 30 + NPP x 70) / 100)

Ordem N INSC CANDIDATO CARGO Data Nasc NPE NPP NF
1 347849 Alexandre Menegatti IM: Violão Popular (médio) 04/09/1991 61,75 83,33 76,86

1 346217 Vanessa Raquel Benelli Carlet IAC: Balé Clássico/Teoria da Dança (Superior) 05/05/1982 71,00 98,33 90,13
2 330628 Jucineia Zantedeschi Campagnollo IAC: Balé Clássico/Teoria da Dança (Superior) 25/03/1986 66,25 89,00 82,18
3 346940 Tammy Scarlet Gehlen Signore IAC: Balé Clássico/Teoria da Dança (Superior) 12/02/1988 63,75 85,00 78,63

1 331037 Sidimar Marcio Geremia IAV: Desenho Artístico/Expressão Visual/Pintura (Superior) 18/02/1979 69,00 96,66 88,36
2 331050 Ana Claudia Anschau IAV: Desenho Artístico/Expressão Visual/Pintura (Superior) 25/04/1991 70,00 88,95 83,27
3 342756 Claudia Aparecida Dos Santos IAV: Desenho Artístico/Expressão Visual/Pintura (Superior) 05/09/1983 68,00 88,23 82,16

1 334739 Ronei Bernardo IM: Piano Clássico/Teclado (Superior) 24/04/1984 63,00 89,67 81,67

1 325973 Roberto Goliszewski IM: Piano Clássico/Teoria e Percepção Musical/História da
Música (Superior) 18/11/1971 60,50 90,00 81,15

1 324856 Karyni Danielly Da Silva Da Vila IM: Violino/Viola de Arco (Superior) 03/01/1992 62,50 87,11 79,73

1 347239 Gadiego Cararo Ribeiro IM: Violoncelo/Violino (Superior) 26/12/1979 62,25 59,44 60,28

1 344452 Taine Louise Schettert IM: Técnica Vocal/Canto Coral (Superior) 15/07/1985 63,75 68,78 67,27

1 343362 Daniel De Lima IM:Violão Popular (Superior) 19/08/1984 70,75 96,22 88,58
2 341633 Cosme Luis De Almeida IM:Violão Popular (Superior) 04/08/1988 68,50 90,44 83,86
3 346324 Gilson Claudio Rocha IM:Violão Popular (Superior) 15/11/1981 60,50 87,11 79,13
4 328276 Douglas Da Costa Rufatto IM:Violão Popular (Superior) 12/06/1992 63,00 67,22 65,96
5 337655 Dionathan Alisson Junior De Souza Falchetti IM:Violão Popular (Superior) 15/09/1994 62,00 63,66 63,16

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ
Edital n.º 002/2016 de CONCURSO PÚBLICO SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

2

1 343612 Jakson Ronaldo Kreuz IM: Regência Coral/Arranjo/Piano (Superior) 11/04/1983 61,25 91,77 82,61

1 338816 Maria Catarina Teston IM: Preparação Vocal/Regência Coral/Teoria e Percepção
Musical (Superior) 16/05/1964 64,25 89,66 82,04